est collere ɔstitutōez i aliud otra illam dispēsare qz tex.in dicta cle.ne
Romani posuit illa vt diuersa. i h voluit glo. notāda in h. dispēsari.
Et dic q tollere est in totū eneruare. Dispensare quo ad certū casum
relaxare.

Ox vicariatus ecclesie vniuersalis solū petro i suis successorib' aplis
fuit dat'. nec trāsit i aliū. Hede apostolica vacāte. nec papa h mortuo
vel deceđētē papa ḡrex fidelii ē fine pastore vel ecclesia fine sposo. qz
sponsus redor i pastor ē christus et caput ecclesie. que ē ipsius corp'
Hoc ponit glo. notabilis in h. nō ɔsonā. Et qua notabiliter argue q
etiā ad oclīū gnale nō trāsit vicaria sede vacāte i sic nō pōt cōcilium
exercere ptātem que spectat ad papā De cetu vero cardinaliū non est
dubium p ter. dīcte cle. ne romanī. Vide tñ quod dixi in disputatōne
quam super hac materia feci. Et ad primū dictū facit.c. ita do minus.
xix. dī. i. c. hec ē fides. xxiiij. q. i. In ɔtrariuz facit.c. quodcunq ligauē
ris. e. cā i. q. Hlo. tñ ibi facit p prima opi.

Cardinales possūt in actu electōis statuere seu ordiare q qui nominat
a pluribus numero sit papa nō expēctato sensu duaz ptiū glo. in ver.
reprobam'. i idē p3 q tñ dixi hoc nō posse fieri vno ex cardinalib' con
tradicēte. ar. l. Habinus. ff. cōi. dī. facit quod no. doc. in. c. scriptum. de
elec. i pprie vide glo. iuncto tex. in. c. si cui. in h. pter. de elec. li. vi.

Ox cardinales nō possūt creare cardinalē etiā mortuo papa glo. in ver.
ptatis. Ex qua infert iuncto tex. q creare cardinalē spectat ad solū papā
Ea que spectat ad collegiū cardinaliū fine papa pnt exercere sede vacā
te. nō ob. ɔstitutōe illi' cle. ne romanī. Hlo. in ver. p̄inentis.

No officiū camerarij pape p̄tinet tempalia pauperib' erogāe. Et hodie
est magnū officiū. i iuris dīctōnem exerceat circa oēs debentes camerē
apostolice i auditore h̄z ad hoc quē poterat habere etiā sede vacāte.
vide glo. in ver. camerariū.

Cardinalis solet eē maior penitētiarius tpe tamē inclusionis in oclauī
maior penitētiarius si ē cardinalis nō potest vti officio. Si tamē nollet
in clausura manere etiam personaliter vti officio vt in ver. maiorem
et ibi glo.

In p̄tinētib' ad cetū seu collegiū cardinaliū valet quod fit a maiori pte
ipoz nisi aliud iure caueat. glo. in ver. cetus. Et ex. e. gl. nō. iuncto tex
q vbi plura facta iungūtur in eadem dispositione qualitas apposita
inter verba vni' facti nō qualificat aliud factū. Licet ambo fēa regat
eodē verbo quod bene notabis. facit ad nō. p bar. in. l. talis scripture
de legatis. i. i in. l. p̄tor ait. ff. vi bo. rap. vide diligēter qd dixi i. c. scđo
requiris de appella.